

Aktualności

01.06.2022 22:14

Treść

...znaleźć słowa skrzydła

które by pozwoliły

bodaj na milimetr unieść się...

Ryszard Kapuściński

Fragment wiersza Ryszarda Kapuścińskiego stał się inspiracją tegorocznej edycji podłopieńskiego Gminnego Konkursu Literacko – Plastycznego „Skrzydlate Słowa”.

Słowa mają ogromną moc. Niektóre z nich mogą nas zranić, a inne niosą wysoko, niemal uskrzydłają i dodają sił.

Jednym z celów naszego konkursu było inspirowanie dzieci, młodzieży i seniorów do tworzenia własnych tekstów oraz prac plastycznych nawiązujących do wartości uniwersalnych. Tematem konkursu było stworzenie przez uczestników pracy literackiej lub plastycznej nawiązującej do wartości uniwersalnych takich jak: ŻYCIE, RODZINA, ZDROWIE, WIARA, DOBRO, WOLNOŚĆ, PRAWDA, PIĘKNO, MIŁOŚĆ, RADOŚĆ, MĄDROŚĆ, SZACUNEK, WIEDZA, ŻYCZLIWOŚĆ, MARZENIA, ZWYCIĘSTWO, NADZIEJA, CIERPLIWOŚĆ, PRZYJAŻŃ, SPRAWIEDLIWOŚĆ, SZCZĘŚCIE, SZCZEROŚĆ, UCZCIWOŚĆ, ODWAGA, SZLACHETNOŚĆ, PRACOWITOŚĆ.

Laureatów w poszczególnych kategoriach wskazało jury złożone z:

Pani Ireny Wilczek - Sowa- redaktora naczelnego Tymbark.in

Pani Anny Smagi- Trojanowskiej - nauczycielki j. polskiego i filozofii w I LO w Limanowej, a także radnej Gminy Tymbark

Pani Marty Sobczak - Piętoń - malarki, nauczycielki przedmiotów artystycznych

Pani Zuzanny Majeran - młodszego referenta ds. komunikacji społecznej, kultury, współpracy partnerskiej z Urzędu Gminy Tymbark

Pragnę serdecznie im podziękować za poświęcenie czasu na pracę w komisji.

Chciałbym również podziękować naszym sponsorom i partnerom, bez których konkurs nie mógłby na trwale wpisać się w naszą działalność: Wójtowi Gminy Tymbark Panu dr Pawłowi Ptaszkowi, Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Tymbarku na czele z Panią kierownik Dorotą Ogórek, a także Komisji do Spraw Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii w Tymbarku na czele z Panią Anną Gawron, a także naszej Radzie Rodziców na czele z Panem Rafałem Majdą. Serdecznie dziękujemy.

Postanowiliśmy stworzyć „Antologię twórczości pokonkursowej”, która jest zbiorem prac literackich i plastycznych nadesłanych na konkurs. To dla nas ogromna radość i przyjemność polecać ciekawą lekturę tekstów oraz prac plastycznych nawiązujących do wartości uniwersalnych nagrodzonych w ramach Gminnego Konkursu Literacko - Plastycznego „Skrzydlate Słowa”.

Gratulujemy i dziękujemy wszystkim uczestnikom - Dzieciom, Młodzieży

i Seniorom z terenu Gminy Tymbark za przypomnienie Słów - Skrzydeł niosących życzliwość i nadzieję, podnoszących na duchu, a zarazem ukazujących cud życia w jego pięknych i trudnych odcieniach. To wspaniała lekcja uważności i wdzięczności. Lista Laureatów znajduje się pod linkiem:

<https://www.tymbark.pl/aktualnosci/2022/5/wyniki-konkursu-quot-t-skrzydlate-slowa-quot>

Bardzo dziękuję Pani Annie Kęsce za cudowny pomysł i świetną organizację, a także Pani Małgosi Kulig, Pani Małgosi Czernek oraz naszym niezastąpionym Paniom Jolom: Pani Joli Kępie i Pani Joli Gawron za pomoc w przygotowaniu dekoracji za pomoc w przygotowaniu dekoracji, która była niezwykle klimatyczna i subtelna. Pani Patrycji Szubryt za nieocenioną pomoc w złożeniu naszej Antologii.

Mamy nadzieję, że pielęgnowanie skrzydlatych słów, przepełnionych pozytywną energią, pomoże nam wszystkim dostrzegać i zachwycać się pięknem obecnym w każdej minucie naszej codzienności.

Dyrektor Szkoły
Beata Sułkowska

[Przewiń do początku](#)